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Haber-Yorum 

Fransa, Amerika’nın Kızıldeniz’deki İttifakı Konusunda Şüphe Duyuyor 

 

Haber:  

Fransız Le Figaro Gazetesi, Paris’in “Washington’un Kızıldeniz’de liderlik ettiği 
operasyonun” amaçları konusuna şüpheyle yaklaştığını söyledi. 

Gazete, Fransa’nın şu ana kadar savunmacı bir duruş sergileyen ABD 
Donanması’nın, Husi saldırılarının etkisi altında bir misilleme stratejisi 
benimsemesinden korktuğunu açıkladı. 

Gazete, iki ayrı haberde, Amerikalıların birçok müttefikinin Washington’un niyetleri 
konusunda şüphelerini dile getirdiğine dikkat çekti. 

Bunun sebeplerini ise, İspanya’da olduğu gibi kendi iç siyasetiyle ilgili meselelere 
ya da koordinasyon ve bilgi alışverişi konusunda varılan anlaşmaya rağmen Arap 
dünyası ile iletişim kanallarının sürdürülmesine bağladılar. 

Gazete, Fransa Cumhurbaşkanı’nın Husilerin oluşturduğu tehdidin kabul edilemez 
olduğunu açıkladığına dikkat çekti ancak gazetenin haberine göre “Paris, ABD’nin 
Husilere yanıt vermek zorunda kalması durumunda çatışmanın uzayacağından 
endişe duyuyor.” (belqees.net) 

 

Yorum:  

Bu haberi okuyunca aklıma şu sorular geldi: Bu, Fransız siyasetçilerin bir aptallığı 
mıdır? Yoksa bu, korkaklık, zayıflık ve gerçeği söyleme korkusu mudur? 

Fransız politikacılar, kendileri ile Avustralya arasındaki nükleer enerjiyle çalışan 
denizaltılar anlaşmasını ve Amerika’nın da Avustralya’yı bu anlaşmayı iptal etmeye ve 
Amerika ile benzer bir anlaşma yapmaya zorladığını unuttular mı yoksa? 

Amerika, Fransa’yı Afrika’daki birçok sömürgelerinden çıkarmadı mı? 

-Amerika'nın diğer müttefikleri gibi- Fransa da, Amerika’nın müttefiklerinden 
hiçbirine haber vermeden Afganistan’dan tek başına çıkması karşısında şok olmadı 
mı? 

Fransa, Amerika’nın Yahudi varlığının hükümetine, Amerika’nın taleplerine boyun 
eğmesi amacıyla baskı yapmak için kullandığı kartları bilmiyor mu? 

Tüm yukarıda geçenlerden ve diğerlerinden sonra son olarak: Fransa, Amerika’nın 
Kızıldeniz ile ilgili ittifakına katılacak mı? Ya da Amerika’nın sadece kendi çıkarları için 
kullandığı NATO’nun içinde kalmaya devam mı edecek?!  
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